中大岭院关于补办2009年MBA联考准考证通知MBA考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/530/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_A4_A7_E5_B2_AD_E9_c70_530559.htm 各位考生，您好！

中山大学2009年全国硕士生入学考试准考证早于2008年12月10

日前陆续以挂号信寄出了。如您至今仍未收到准考证，请填

写以下申请表于12月26日尽快联系我办补办： 1．考生可凭本

人身份证及申请表亲自前来补办，或委托他人凭身份证及申

请表到中山大学研招办代办。 2．无法到现场补办的，请将

申请表传真至中山大学研招办（020-84039222），中山大学研

招办收到传真后，将立即按申请表中的通信地址及所选择的

邮寄方式进行补寄。 特此通知。百考试题编辑祝各位好运！

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com